АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2013   № 1080   

О внесении изменения в Перечень заказчиков,
осуществляющих размещение муниципального
заказа  для  нужд  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  и  нужд  бюджетных
учреждений,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
14.02.2013 № 203

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом №  94-ФЗ  от  21.07.2005  «О  размещении
заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  изменение  в  пункт  1 Перечня  заказчиков,  осуществляющих
размещение муниципального заказа для нужд городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  и  нужд  бюджетных  учреждений,  утвержденного  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска  от 14.02.2013 № 203, изложив его в
следующей редакции:

«1. Городская Дума города Южно-Сахалинска».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города                                                                                                   А.И.Лобкин

consultantplus://offline/ref=65C7325293A9BEECCC46849A98A6266A4D6E05FE75B366E46804AA9AFDd1cDX
consultantplus://offline/ref=65C7325293A9BEECCC469A978ECA7A664C6453F57FB065B3335BF1C7AA148C906CCB9FB0796EAF724B79BBd2c9X